
 

 

 
Kioskansvar 2023 

 

2023, vecka Lag Ansvarig lagen, kontaktuppgifter 
18 Damjunior Anna Gydemo Berg anna.gydemo-berg@valmet.com 
19 F2009 Linda Nilsson linda@kungmio.se 
20 P2009 Johan Seger seger@mustaschgolfen.se 
21 F2008 Ylva Kungberg ylva.kungberg@gmail.com 
22 F2010 Ludwig Falkman ludwig.falkman@outlook.com 
23 P2010 Marie Lidström marie.lidstrom@karlstad.se 
24 F2011 Mattias Åhs mattiasahs@hotmail.com 
25 P2011 Tobias Langkow tobias.langkow@gmail.com 
26 Herr2 Andreas Nilsson Andreasnilssonkarlstad@gmail.com 
31 P2012 Jonas Kihlström jonas.kihlstrom@gmail.com 
32 F2012 Frida Sandin  f.sandin@hotmail.com 
33 P2013 Anna Sjögren Anna86sjogren@gmail.com 
34 F2013 Linda Ryan Bengstsson linda.ryan-bengtsson@kau.se 
35 P2014 Emma Nilsson emma.nilsson1@gmail.com 
36 F2014 Malin Björk, maaalin@hotmail.com 
37 P2015 Anna Kihlström Anna.kihlstrom@gmail.com 
38 F2015 Anna Larsson ida_la87@hotmail.com 
39 Dam 2 Roger Carlsson, 0706-307332 

 

Kontakt föreningen  
Produkter: Roger Carlsson, 0706-307332 
Schema: Martin Åhs, martin@norrstrandsif.com 


